
ADEMPIMENTI

La presente determinazione verrà affissa all'Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi a 
decorrere dal  04/02/2011 

Contestualmente all'affissione sarà trasmessa per l'esecuzione ai seguenti uffici:

DIREZIONE AMMINISTRATIVA 2 - SETT. 
05

UFFICIO SEGRETERIA E SERVIZI 
AMMINISTRATIVI

SERVIZI FINANZIARI

Dalla residenza Municipale, lì   01/02/2011   

L'istruttore Amministrativo
Sandrino Galli

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Istruttore Amministrativo,  su attestazione del messo comunale,
CERTIFICA

che copia della presente determinazione dirigenziale è stata affissa all'Albo Pretorio per 15 
giorni consecutivi dal  04/02/2011  al  19/02/2011 

Dalla  Residenza Municipale, lì     

L'istruttore Amministrativo
Sandrino Galli

Comune di Cattolica
Provincia di Rimini

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.    35    DEL     28/01/2011 

NOMINA  COMMISSIONE  PER  L'AFFIDAMENTO  IN  CONCESSIONE  DEL 
SERVIZIO DI GESTIONE DELL'IMMOBILE "AUTOSTAZIONE TERMINAL" 

CENTRO DI RESPONSABILITA'
  SETTORE 02 

SERVIZIO
   DIREZIONE AMMINISTRATIVA 2 - SETT. 05 

DIRIGENTE RESPONSABILE
    Daniele Fabbri 

PRATICA N.   60  



 

I L   D I R I G E N T E

Premesso  che  con  propria  Determinazione  dirigenziale  n.847  del  25/11/2010  si 
approvava  lo  schema del  bando di  gara, completo dei  relativi  allegati  ed elaborati,  che 
andava a disciplinare la procedura di gara aperta ad evidenza pubblica per l'affidamento in 
concessione della gestione dell'immobile comunale denominato “Autostazione Terminal” in 
Via Toscana; 

- che alla scadenza della presentazione delle offerte, avvenuta in data 20/01/2011 alle 
ore 13.00 è pervenuto un unico plico debitamente sigillato contenente offerta per la gara in 
questione;

-  che,  pertanto,  è  necessario  procedere  alla  nomina  della  Commissione  di  gara 
composta da n.  3 membri,  più un altro membro senza diritto di  voto che assumerà la 
qualifica di segretario verbalizzante; 

Visto che lo svolgimento della gara è stato fissato presso la sede comunale di Piazza 
Roosevelt n. 7 (sala riunioni ufficio urbanistica) alle ore 09,30 del giorno 25/01/2011, in 
seduta pubblica per la verifica e correttezza della documentazione dal cui esito dipenderà 
l'eventuale proseguo in seduta riservata della gara stessa per la valutazione della busta “B” - 
Progetto tecnico-economico di gestione;

Visto  l'art.  13  del  “Regolamento  di  attività  negoziale”  del  Comune  di  Cattolica, 
approvato con delibera del C.C. n. 41 del 11.05.1992; 

Ritenuto quindi di procedere alla nomina della Commissione come  segue:

– Dr.ssa  Claudia Rufer , - Dirigente Settore 1 – Presidente;
– Dott. Francesco Rinaldini - Dirigente Settore 3  - Membro;
– Ing. Stefano Gaudiano -  Funzionario Tecnico Settore 2  - Membro;
– Sig. Gianfranco Fabbri - Istruttore Amm.vo Settore 2 -

- Segretario Verbalizzante-

Visto:

- il D.lgs. n. 267/2000;
- il D.lgs. n. 165/2001;
- lo Statuto Comunale;
- il Regolamento sull'Ordinamento generale degli uffici e  dei servizi;

D E T E R M I N A

1) - di procedere in esecuzione della determina dirigenziale n. 847 del 25/11/2010, 
alla  nomina  della  Commissione  di  gara  per  la  procedura  aperta  per  l'affidamento  in 
concessione della gestione dell'immobile comunale denominato “Autostazione Terminal” 
sito in Via Toscana,  come segue: 

– Dr.ssa  Claudia Rufer , - Dirigente Settore 1 – Presidente;
– Dott. Francesco Rinaldini - Dirigente Settore 3  - Membro;
– Ing. Stefano Gaudiano -  Funzionario Tecnico Settore 2  - Membro;

Pratica  60  Determinazione Dirigenziale  n.  35 del  28/01/2011 pag. 2 di 4



– Sig. Gianfranco Fabbri - Istruttore Amm.vo Settore 2 -
- Segretario Verbalizzante-

 2)  -  di  individuare  nella  persona  del  sottoscritto  Dirigente  del  Settore  2  il 
responsabile  del  procedimento  per  gli  atti  di  adempimento  della  presente 
determinazione. 

....................................................................................
  

Il Dirigente Responsabile
  Daniele Fabbri 

Pratica  60  Determinazione Dirigenziale  n.  35 del  28/01/2011 pag. 3 di 4



VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE
ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
ai sensi del'art.151 c.4  T.U.EE.LL. D.Lgs.vo 267/2000

Si esprime parere Non Rilevante No Impegno  
    

La spesa sarà imputata sui seguenti impegni
Capitolo Impegno Anno Importo

L'entrata sarà imputata sui seguenti accertamenti

Capitolo Accertamento Anno Importo

Cattolica,     28.01.2011

Il Responsabile dei Servizi Finanziari
  Claudia Rufer  

Pratica  60  Determinazione Dirigenziale  n.  35 del  28/01/2011 pag. 4 di 4


